
    Uchwała Nr XXXIII/254/2005  

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu. 

   DOCHODY WYDATKI 

zmniejsza się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie        8.664 

Rozdz.80110 Gimnazja          8.664 

§ 4010    wynagrodzenia osobowe pracowników            8.664 

 

a zwiększa się: 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza      8.664 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne         8.664 

§ 4010    wynagrodzenia osobowe pracowników            8.664 

(dot. Świetlicy w Publicznym Gimnazjum) 

 

zmniejsza się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie       11.278 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe        11.278 

§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane  

            do wynagrodzeń           901 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników            8.573 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne           1.684 

§ 4120      składki na Fundusz Pracy     120 

(dot. Szkoły Podstawowej w Sobiekursku) 

 

a zwiększa się: 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza     11.278 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne        11.278 

§ 3020      wydatki osobowe niezaliczane  

            do wynagrodzeń           901 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników            8.573 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne           1.684 

§ 4120      składki na Fundusz Pracy     120 

(dot. Świetlicy w Sobiekursku) 

 

 

 

 

 



 2 

   DOCHODY WYDATKI 

zmniejsza się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie       32.052 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe        32.052 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników           32.052 

(dot. Szkoły Podstawowej Nr 2 ) 

 

a zwiększa się: 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza     32.052 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne        32.052 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników           26.992 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne     5.060 

(dot. Świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 2)    

         

zmniejsza się:  

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza      8.208 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne         8.208 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     5.468             

§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne      1.136 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne     1.125            

§ 4120      składki na Fundusz Pracy         342 

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    137 

(dot. Świetlicy w Glinkach) 

 

a zwiększa się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie        8.208 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe         8.208 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     8.208 

(dot. Szkoły Podstawowej w Glinkach) 

 

zmniejsza się: 

Dział 801   Oświata i wychowanie        4.816 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe         4.816 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     4.816 

( dot. Szkoły Podstawowej w Otwocku Wielkim) 

 

a zwiększa się: 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza      4.816 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne         4.816 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     4.816 

(dot. Świetlicy w Otwocku Wielkim) 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 

budżetu. 

Dział 801   Oświata i wychowanie 

zmniejsza się: 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe (dot. Szkoły Podstawowej w  

Sobiekursku) 

 



 3 

   DOCHODY WYDATKI 

 

§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane do  

    wynagrodzeń          4.550 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     8.750 

§ 4120      składki na Fundusz Pracy      760 

 

a zwiększa się: 

Rozdz.80104 Przedszkola (dot. Gminnego Przedszkola w 

Sobiekursku) 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników     9.600 

§ 4110      składki na ubezpieczenie społeczne     4.460 

 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu. 

Dział 710   Działalność usługowa 

Rozdz.71035 Cmentarze 

zmniejsza się: 

§ 4270      zakup usług remontowych         500 

a zwiększa się: 

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    500 

 

Dział 801   Oświata i wychowanie 

Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe (dot. Szkoły Podstawowej w 

Glinkach) 

zmniejsza się: 

§ 4260      zakup energii         8.000 

§ 4350      zakup usług dostępu do sieci Internet       450 

§ 4580      pozostałe odsetki       500 

a zwiększa się: 

§ 4010     wynagrodzenia osobowe pracowników      8.000 

§ 4170     wynagrodzenia bezosobowe         950 

 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne (dot. Gminnego Przedszkola w 

Otwocku Wielkim) 

zmniejsza się: 

§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne       819 

a zwiększa się: 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników   53 

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne      766 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                    Przewodniczący 

                                                                            Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian pomiędzy działami w planie wydatków w 

poszczególnych placówkach oświatowych w szczegółowości jak w 

uchwale. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami w planie wydatków w 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sobiekursku w szczegółowości 

jak w uchwale. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w planie wydatków  w 

szczegółowości jak w uchwale. 

 

 

 

 

 

 


